
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2305

QUILLÓN, jueves 21 noviembre 2013

VISTOS
2&̂ ü

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18,695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST. MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1614, 0-1615, 0-1616, 0-1617, 0-1618, 0-1619, 0-1620,

0-1621

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS

,34-411,34-412,34-413,34-414,34-415,34-416,34-417,34-4*6

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :GARCES MUÑOZ CESAR ORLANDO Y OTROS RUT : 16 . 685 . 564 - O

LA SUMA DE 5:1 .290.000
Y SON:UN MILLÓN DOSCIENTOS NOVENTA MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA A PROFESORES DEL CORO, HONORARIOS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE Y

OCTUBRE 2013, A: CESAR GARCES MUÑOZ CLASES DE TEORÍA BOL. N° 54 Y 55 POR $ 420.000.

DAMARIS RIQUELME GARRIDO CLASES DE VIOLONCELLO BOL. N° 113 Y 117 POR $ 308.000.-

ISABEL VASQUEZ ROYER CLASES DE VIOLIN Y VIOLA Y DIRECCIÓN ORQUESTA BOL. N° 224 Y

POR $ 520.000.- BENJAMÍN ORTIZ BOSADILLA CLASES DE FLAUTA TRAVERSA BOL. N° 138 Y 1

POR S 185.334.-, SE ADJUNTAN CERTIFICADOS, EMITIDO Y FIRMADO POR DON VLADIMIR PE

MAHUZIER, ADMINISTRADOR MUNICIPAL._

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

,,j

TOTALES : 1.433.334 1.433.334


